EMENTA:  REQUER  AO  SAERP  PROVIDÊNCIAS  PARA

SANAR VAZAMENTO DE ÁGUA LIMPA NA RUA:

RIO  BRANCO  N°  302  -  BAIRRO:  ALTO  DO

IPIRANGA

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

REQUEREMOS,  nos  termos  constitucionais  e  regimentais,

depois de ouvido o Plenário desta Egrégia Casa de Leis, que seja oficiado o Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, para que esta determine que o SAERP, providencie, com urgência,

reparos  no  vazamento  de  água  limpa  localizado  na  Rua  Rio  Branco,  302  -  Alto  do

Ipiranga.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2022.

FRANÇA
Vereador - PSB

REQUERIMENTO Nº 4623/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 4
62

3/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 1
53

17
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 1
4/

06
/2

02
2

14
:2

0:
08

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
uí

s
An

tô
ni

o
Fr

an
ça

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

FA
7-

E7
C

7-
09

43
-9

16
C

.

Pag. 1/1